
2024會員護照(二)注意事項：

• 本優惠券僅限Costco正式有效會員使用，若您的會員卡已逾期，請先辦理續約後

方可使用。

• 每位正式有效會員無論是否出示本優惠券，均可依有效之本優惠券內容享有當期

優惠。

• 除『好市多線上購物』之商品購買規格、數量及優惠次數另依其相關規定外，每

張正式有效會員卡以購買各優惠商品一件為限。

• 除其他優惠活動另有規定外，本優惠券不能與其他優惠活動或優惠券合併使用，

亦不得兌換現金或任何商品。

• 本優惠券所載照片顏色與顯示大小比例可能因印刷色差或不同電腦顯示而與實際

商品有所差別，商品實際包裝、款式與顏色請以實物為準。

• 本優惠券(包含賣場及線上購物)僅限於台灣Costco使用。

• 商品實際品項、包裝、規格、價格及數量，均以賣場及線上購物商品實物及實際

庫存為準。

• 除『好市多線上購物』、『好市多自助加油站』或其他好市多之營業項目另有規

定從其規定外，Costco接受各地區發行之好市多聯名卡、購物儲值卡或現金付

款。

• 本優惠活動可能因匯率及/或成本波動須調整售價，若有調漲本公司將儘早於

Costco賣場、APP及官網公告，實際售價以購買時為準。

• Costco保留修正本優惠券之權利，若本優惠券內容或使用規則有任何修正，請以

Costco賣場或官網公告為準。



優惠期間 2024 / 05 / 20 (一)    2024 / 05 / 30 (四)

優惠期間 2024 / 05 / 20 (一)    2024 / 05 / 30 (四)

32 DEGREES

女 / 男竹纖維上衣 三件組
LADIES‘ / MEN’S BAMBOO TEE 3PK

亞洲尺寸 (ASIAN)：S-XL
ITEM 141792 / 141359

DACHAN 大成 / CP卜蜂

台灣去骨清雞腿真空包
TAIWAN BONELESS CHICKEN
THIGH VACUUM PACK

ITEM 118583

廣島鮮凍牡蠣
HIROSHIMA OYSTER

850公克(G)
ITEM 185859

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

新鮮芒果奶酪
MANGO MILK PUDDING

6入(CT)
ITEM 124007

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 2

ARIEL

4D抗菌抗蟎洗衣膠囊
4D ANTI-BAC & ANTI-MITE
LAUNDRY CAPSULES

每袋31顆(CT)
3袋入(PK)
ITEM 137700

QUAKER 桂格

雙效活靈芝滋補液
LINGZHI TONIC DRINK

每瓶60毫升(ML)
30瓶入(PK)
ITEM 103093

優惠期間 2024 / 05 / 20 (一)    2024 / 05 / 30 (四)

優惠期間 2024 / 05 / 20 (一)    2024 / 05 / 30 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

HAAGEN-DAZS 哈根達斯

冰淇淋六入組
ICE CREAM

夏威夷脆果仁口味 473毫升(ML) X 2入(CT)
草莓口味 473毫升(ML) X 2入(CT)
巧克力口味 473毫升(ML) X 2入(CT)
ITEM 226800

I-MEI 義美

皇家夾心酥
ROYAL CREAM WAFER

共1518公克(G)
ITEM 143277

1

3M SCOTCH

鈦金屬可拆式料理剪刀
TITANIUM KITCHEN SCISSORS

2入組(PC)
ITEM 133299

SHARP

253公升變頻雙門冰箱
253L 2-DOOR FRIDGE

SJ-H25Y-WH
ITEM 137098

AIRMATE 艾美特

9吋DC直流循環扇
9” DC INVERTER AIR CIRCULATOR

FB2391DR
ITEM 124247

商品實際內容以賣場實物為準。

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

WEIDER 威德

益生菌
PROBIOTICS

每包3公克(G)
90包入(PK)
ITEM 994049

僅限好市多
線上購物

SHENG CHANG 勝昌

金門一條根精油貼布
ESSENTIAL OIL PATCH

100片入(PC)
ITEM 1128769

EMINENT

行李箱兩件組
KJ97 XANDER LUGGAGE SET

24+28吋(IN)
ITEM 140189

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列或官網為準。

商品實際顏色以官網為準。

CP 卜蜂

台灣冷凍去骨雞腿肉
TAIWAN FROZEN BONELESS
CHICKEN THIGH

每包2.5公斤(KG)
2包入(PK)
ITEM 133600

商品實際內容以官網為準。

本商品為秤重商品，
商品實際內容以賣場實物為準。

339
-70

$269

649
-135
$514

1,199
-240
$959

1,525
-305

$1,220
PHILIPS 飛利浦

50吋 4K UHD LED
智慧型顯示器
50” 4K UHD LED SMART MONITOR

50PUH7129
ITEM 145129

12,999
-3,000
$9,999

13,999
-2,800

$11,199

499
-110
$389

3,699
-740

$2,959

599
-120
$479

799
-100
$699

8,999
-1,800
$7,199

1,369
-140

$1,229

739
-120
$619

349
-50

$299

749
-150
$599

235/公斤

-35/公斤

$200/公斤

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。 好市多線上購物亦有優惠，

售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。 好市多線上購物亦有優惠，

售價以官網為準。



優惠期間 2024 / 05 / 27 (一)    2024 / 06 / 06 (四)

優惠期間 2024 / 05 / 27 (一)    2024 / 06 / 06 (四)

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 4

MELANO CC

高純度維他命C美白凝露
VITAMIN C WHITENING GEL

每瓶100公克(G)
2瓶入(PK)
ITEM 130272

僅限好市多
線上購物

M2R

3/4 騎乘機車用防護頭盔M-700
3/4 HELMET M-700

尺寸：M / L / XL
ITEM 136382 / 136384 / 136388

RODEO JOES

冷凍摩佐拉乳酪條
FROZEN MOZZARELLA STICKS

1.2公斤
ITEM 574320

OSRAM 歐司朗

恆星全光譜檯燈
LEDVANCE LED LAMP

16W 座夾兩用
ITEM 138356

優惠期間 2024 / 05 / 27 (一)    2024 / 06 / 06 (四)

優惠期間 2024 / 05 / 27 (一)    2024 / 06 / 06 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

YJC 元進莊

部分去骨蔥油雞
STEAMED HALF CHICKEN WITH SCALLIONS

600公克(G)
ITEM 988512

3

HENCKELS

砧板
CUTTING BOARDS

3件組(PC)
ITEM 1379331

SCHIFF 

MOVE FREE葡萄糖胺+軟骨素
+MSM+維生素D+鈣錠(食品)
MOVE FREE GLUCOSAMINE
WITH CHONDROITIN, MSM,
VITAMIN D AND CALCIUM

240錠(CT)
ITEM 363984

博士倫

蕾絲炫眸彩色
每日拋棄式隱形眼鏡
BAUSCH+LOMB LACELLE DAILY DISPOSABLE
COSMETICALLY TINTED CONTACT LENSES

每盒60片(PCS)

STARBUCKS

早餐 / 黃金烘焙綜合咖啡豆
BREAKFAST / VERANDA BLEND COFFEE BEAN

皆為1.13公斤(KG)
ITEM 614575 / 648080

商品實際內容以賣場實物為準。

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列或官網為準。

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列或官網為準。

KOH

椰奶
COCONUT MILK 

每瓶1公升(L)
6瓶入(PK)
ITEM 195689

DACHAN 大成

冷凍醇粹雞精
FROZEN PURE CHICKEN ESSENCE

每包100毫升(ML)
30包入(PK)
ITEM 127511

CELINDA

55公分 獨立式洗碗機
55CM DISHWASHER

DB-800 / 8人份
ITEM 140428

UNIONBAY 

男工作短褲
MEN’S CARGO SHORT

腰圍(WAIST)：30-40吋(IN)
ITEM 1659773

DR. ADVICE 健康力

葉黃素QQ凍
LUTEIN QQ JELLY

每條15公克(G)
45條入(CT)
ITEM 232760

限一次購買二盒
才可享有此優惠

如單盒購買，恕不折扣

衛部醫器輸字第027875號
藥商：博士倫股份有限公司

TAYLORMADE

高爾夫球傘
GOLF UMBRELLA

62吋(IN)
2入(PC)
ITEM 1740685

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

TESCOM

負離子吹風機
NEGATIVE ION HAIR DRYER

TID930TW
ITEM 148930

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

769
-200
$569

399
-84

$315

329
-70

$259

2,999
-620

$2,379

725
-145
$580

1,399
-230

$1,169

629
-130
$499

635
-140
$495

999
-200
$799

889
-200
$689

969
-200
$769

2,949
-600

$2,349

459
-90

$369

825
-165
$660

26,999
-5,400

$21,599

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

2,518每二盒

-380每二盒

$2,138每二盒
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優惠期間 2024 / 06 / 03 (一)    2024 / 06 / 13 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 03 (一)    2024 / 06 / 13 (四)

SNUGGLE 熊寶貝

精油香氛室內擴香組
AROMATHERAPY DIFFUSER

100毫升(ML)
3入(PK)
ITEM 143942

睡綿綿

雙人雙面日式睡墊
DOUBLE SIDE ORIENTAL FOLDING
MATTRESS PAD

尺寸約：152 X 190公分(CM)
ITEM 123314

WEBBER NATURALS

蔓越莓濃縮精華膠囊
CRANBERRY CONCENTRATE CAPSULE

250粒(CT)
ITEM 994336

BLACKMORES 澳佳寶

機伶小子濃縮魚油膠囊食品
KIDS FRUITY FISHIES

120顆(CT)
ITEM 136417

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 6

NATURAL BENEFITS 純在

芭樂檸檬綠茶
GUAVA LEMON GREEN TEA

每瓶1.2公升(L)
2瓶入(PK)
ITEM 131330

NESCAFE GOLD 雀巢金牌

冰萃濾袋咖啡
COLD BREW COFFEE

每包10公克(G)
40包入(CT)
ITEM 132545

CHIVAS REGAL 起瓦士

18年蘇格蘭調和威士忌
18YO BLENDED SCOTCH WHISKY

1公升(L)
ITEM 56686

優惠期間 2024 / 06 / 03 (一)    2024 / 06 / 13 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 03 (一)    2024 / 06 / 13 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

TIDE 汰漬

OXI 亮白護色洗衣精
ADVANCED POWER OXI LIQUID
LAUNDRY DETERGENT

4.28公升(L)
78蓋次(LOADS)
ITEM 1725164 

CADINA 卡迪那

95℃鮮脆三色丁
95℃ CRISPY MIXED SWEET POTATO

每包38公克(G)
16包入(PK)
ITEM 132366

5

PANASONIC ENELOOP

三號 / 四號充電電池10入
AA / AAA RECHARGEABLE BATTERIES 10CT

ITEM 137494 / 137510

MELANO CC

酵素深層清潔洗面乳
DEEP CLEAR ENZYME FACIAL WASH

每條130 公克(G)
2條入(PK)
ITEM 138721

PALLADIUM

女 / 男防水短靴
LADIES’ / MEN’S BOOTS

ITEM 191808
美國尺寸 (US)：6-9 /

ITEM 181815
美國尺寸 (US)：8-12

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列為準。

商品實際內容以官網為準。

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列及官網為準。

299
-60

$239

375
-80

$295

615
-125
$490

2,269
-455

$1,814

189
-40

$149

399
-80

$319

989
-200
$789

2,295
-500

$1,795

499
-100
$399

1,999
-460

$1,539

645
-140
$505

1,169
-235
$934

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

LIPOVITAN 力保美達

能量補給飲料
ENERGY DRINK

每瓶150毫升(ML)
24瓶入(CT)
ITEM 99894

575
-120
$455

DACHAN 大成

台灣冷凍雞清胸肉
TAIWAN FROZEN CHICKEN BREAST

每包2.5公斤(KG)
2包入(PK)
ITEM 133602

1,179
-120

$1,059

RHYTHM 麗聲鐘

實木打點掛鐘
SOLID WOOD WALL CLOCK

CMH721
ITEM 113963

5,699
-1,150
$4,549



優惠期間 2024 / 06 / 10 (一)    2024 / 06 / 20 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 10 (一)    2024 / 06 / 20 (四)

SHARP

60吋 4K 顯示器
60” 4K MONITOR

4T-C60DK1X
ITEM 136862

MERIDLIFE 樂益活

菌護保健益生菌食品
ESSENTIAL PROBIOTIC

120顆(CT)
ITEM 97716

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

偏光太陽眼鏡
POLARIZED SUNGLASSES

M49 / M50
ITEM 1730149

愛爾康

全涵氧日拋高透氧隱形眼鏡
DAILIES TOTAL 1 ONE-DAY CONTACT LENSES

每盒90片(PCS)

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 8

PRIL 

小蘇打洗碗精清新檸檬香
DISH SOAP WITH BAKING SODA

每瓶1.5公升(L)
2瓶入(CT)
ITEM 177837

ORAL-B 歐樂B

IO LITE 微震科技
充電式電動牙刷
IO LITE RECHARGEABLE TOOTHBRUSH

雙刷柄 / 六刷頭
2入(PK)
ITEM 138840

KLIM 克寧

銀養高鈣全效奶粉
SENIOR HIGH CALCIUM
MILK POWDER

1.9公斤(KG)
ITEM 124757

優惠期間 2024 / 06 / 10 (一)    2024 / 06 / 20 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 10 (一)    2024 / 06 / 20 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

CALBEE 卡樂比

富果樂水果早餐麥片
FRUIT GRANOLA

1公斤(KG)
ITEM 216971

NESTLE 雀巢

纖怡莓果＆草莓穀物棒
FITNESSE RED BERRIES & STRAWBERRY
CEREAL BAR

每條23.5公克(G)
32條入(CT)
ITEM 227818

7

HEAD & SHOULDERS 海倫仙度絲

抗屑洗髮乳 
CLASSIC CLEAN ANTI-DANDRUFF SHAMPOO

1000毫升(ML)
ITEM 270438

MEIJI 明治

北海道香草風味牛奶雪糕
MILK ICE BARS

每枝43毫升(ML)
30枝入(CT)
ITEM 64155

3M

極淨便捷淨水器DIY組
FILTRETE DIY SET

DS03
ITEM 117381

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

STAKMORE

實木折疊椅
FOLDING CHAIR

2入(PK)
尺寸約：53X43X85公分(CM)
ITEM 1276530

僅限好市多
線上購物

ORVIS

男短袖上衣
MEN’S SHORT SLEEVE INTERLOCK TEE

亞洲尺寸 (ASIAN)：S - XL
ITEM 137524

限一次購買二盒
才可享有此優惠

如單盒購買，恕不折扣

衛署醫器輸字第024229號
衛部醫器輸字第028122號
藥商：瑞士商愛爾康大藥廠
股份有限公司台灣分公司

REVERIE 幻知曲

R450 標準單人 / 雙人 /
雙人加大睡眠系統
SLEEP SYSTEM

尺寸約：90X200公分(CM) /
 150X200公分(CM) /
 180X200公分(CM)
贈保潔墊

GILMAN CREEK

牛皮三人座 /
雙人電動沙發
SOFA LOVESEAT LEATHER
WITH POWER RECLINING

尺寸約：
220X99X105公分(CM) /
197X99X105公分(CM)

商品實際尺寸以官網為準。

商品實際顏色及尺寸以官網為準。

商品實際尺寸以官網為準。

商品實際尺寸以官網為準。

商品實際包裝以賣場陳列或官網為準。

499
-150
$349

2,339
-470

$1,869

479
-100
$379

6,899
-1,400
$5,499

299
-60

$239

789
-160
$629

265
-55

$210

369
-90

$279

299
-65

$234

4,599
-930

$3,669

20,599
-4,120

$16,479

999
-200
$799

999
-150
$849

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

4,998每二盒

-500每二盒

$4,498每二盒

75,999
-16,000
$59,999

▲

141095
(單人)

94,999
-19,000
$75,999

▲

141096
(雙人)

146,999
-30,000

$116,999

▲

141097
(雙人加大)

34,899
-7,000

$27,899

▲

1653377(三人座)

32,599
-7,000

$25,599

▲

1653387(雙人)



NESTLE 雀巢

奇巧迷你威化巧克力
KIT KAT MINI CHOCOLATE BARS

每條16.7公克(G)
60條入(CT)
ITEM 89591

QUAKER 桂格

黑穀營養飲
BLACK MIXED GRAIN DRINK

每瓶300毫升(ML)
12瓶入(CT)
ITEM 136603

HAPPY COW 快樂牛

低脂切片乾酪
LOW-FAT SLICED CHEESE 

每包200公克(G)
6包入(PK)
ITEM 134033

優惠期間 2024 / 06 / 17 (一)    2024 / 06 / 27 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 17 (一)    2024 / 06 / 27 (四) 活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 12

JANE JANE 珍珍

燻烤魷魚絲
SMOKED SQUID

360公克(G)
ITEM 79731

優惠期間 2024 / 06 / 17 (一)    2024 / 06 / 27 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 17 (一)    2024 / 06 / 27 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

BARISTA 西雅圖

二合一咖啡
2 IN 1 LATTE

每包21公克(G)
100包入(CT)
ITEM 109399

11

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

ERGOKING

全功能加大網布人體工學椅
MESH CHAIR

171 S PLUS 系列
ITEM 132324

僅限好市多
線上購物

GLASSLOCK

玻璃保鮮盒
GLASS FOOD STORAGE

含蓋20件組(PC)
ITEM 143950

商品實際顏色以賣場陳列或官網為準。

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物DARLING 親愛的

白咖啡卡布奇諾 
CAPPUCCINO

每包30公克(G)
80包入(PK)
ITEM 274199

TIDE 汰漬

無色香洗衣精
FREE & GENTLE LIQUID
LAUNDRY DETERGENT

4.55公升(L)
107蓋次(LOADS)
ITEM 294145

ZOJIRUSHI 象印

黑金剛微電腦電子鍋
RICE COOKER

10人份
NS-ZLF18
ITEM 122731

INTEX

金屬支架圓形泳池
PRISM FRAME PREMIUM POOL SET

直徑約：3.6公尺(M)
ITEM 142532

BLACKMORES 澳佳寶

DHA 精粹濃縮
深海魚油膠囊食品
OMEGA DHA FISH OIL

每瓶60顆(CT)
2瓶入(BT)
ITEM 125360

商品實際尺寸以官網為準。

LAO XIE ZHEN 老協珍

冷凍壽喜燒豬肉米漢堡
FROZEN SUKIYAKI PORK RICE BURGER

每個195公克(G)
10個入(CT)
ITEM 118352

DESIGN OPTICS 新視紀

矯正鏡片(未滅菌)
CORRECTIVE SPECTACLE LENS (NON-STERILE)

2入-3入(PK)
ITEM 135449-135467

商品實際顏色、款式及度數以賣場
陳列或官網為準。

439
-90

$349

299
-60

$239

299
-60

$239

359
-80

$279
冷凍母香魚
FROZEN AYU

1公斤(KG)
ITEM 116807

商品實際內容以賣場陳列或官網為準。

799
-120
$679

3,739
-750

$2,989

4,999
-1,000
$3,999

8,899
-1,800
$7,099

1,769
-250

$1,519

CENTRUM 善存

女性 / 男性綜合維他命
ADULT FOR WOMEN / MEN MULTIVITAMIN

皆為280錠(CT)
ITEM 105320 / 105310

1,549
-250

$1,299

639
-160
$479

719
-160
$559

689
-180
$509

999
-200
$799

499
-100
$399

565
-150
$415

PAMPERS 幫寶適

一級幫紙尿褲
ICHIBAN DIAPER

(S) 228片(CT)
(M) 248片(CT)
(L) 208片(CT)
(XL) 152片(CT)

PAMPERS 幫寶適

一級幫拉拉褲
ICHIBAN PANTS

(L) 102片(CT)
(XL) 90片(CT)
(XXL) 78片(CT)

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

1,849
-350

$1,499

▲

139538(L)

1,369
-350

$1,019

▲

139536(S)

1,849
-350

$1,499

▲

139537(M) 

1,749
-350

$1,399

▲

139540(XL)

969
-200
$769

▲

139729(L)

969
-200
$769

▲

139731(XL)

1,149
-200
$949

▲

139732(XXL)



SHJ 盛香珍

百香果荔枝蒟蒻果凍
DR.Q KONJAC PASSION FRUIT & LYCHEE JELLYS

1860公克(G)
ITEM 144184

MACKIE’S

蘇格蘭經典牛奶冰淇淋
TRADITIONAL LUXURY ICE CREAM

2公升(L)
ITEM 108940

FUTONG 富統

巴伐利亞式煙燻香腸
BAVARIAN STYLE SAUSAGE

每包800公克(G)
2包入(PK)
ITEM 66832

SAMSUNG

13公斤直立式變頻洗衣機
13 KG TOP LOAD INVERTER WASHER

WA13CG5745BY/TW
ITEM 140530

GILLETTE 吉列

鋒隱手動刮鬍刀組 
FUSION RAZOR SET

1刀架(RAZOR)
+10刀頭(CARTRIDGE)
ITEM 139390

優惠期間 2024 / 06 / 24 (一)    2024 / 07 / 04 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 24 (一)    2024 / 07 / 04 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

CROWN

多穀牛奶夾心餅乾
MULTIGRAIN MILK SANDWICH CRACKERS

每包16公克(G)
48包入(PK)
ITEM 126883

ASIA FARM 亞細亞田園

冷凍薄鹽毛豆莢
FROZEN EDAMAME

500公克(G) 
6包入(PK)
ITEM 86373

13

YAKULT 養樂多

300活菌發酵乳
300 FERMENTED MILK

每瓶100毫升(ML)
40瓶入(PK)
ITEM 83598

優惠期間 2024 / 06 / 24 (一)    2024 / 07 / 04 (四)

優惠期間 2024 / 06 / 24 (一)    2024 / 07 / 04 (四)

NATURE MADE 萊萃美

葉黃素20毫克複合軟膠囊
LUTEIN 20MG WITH MINERALS & VITAMINS

150粒(CT)
ITEM 235354

凡配一付全視線或新精采變色鏡片
加鏡框 即可享有優惠折扣1,600元
A PAIR OF OPTICAL
TRANSITION OR
SENSITY LENS
WITH FRAME

TEFAL 法國特福

ULTIMATE 系列
不沾平底鍋 含蓋
ULTIMATE FRY PAN WITH GLASS LID

30公分(CM)
ITEM 130947

$1,600 省下金額
OFF

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 14

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

BISSELL 必勝

五合一無線吸塵洗地機
CROSSWAVE X7 CORDLESS
5 IN 1 MULTI-SURFACE CLEANER

2832T
ITEM 136633

DOUCE NATURE

馬鞭草洗髮沐浴精
VERBENA 2-IN-1 SHAMPOO
AND SHOWER GEL

1公升(L)
ITEM 105273

ONEFRESHCUP 鮮一杯

巴西喜拉朵濾掛咖啡
BRAZIL CERRADO DRIP COFFEE

每包11公克(G)
50包入(CT)
ITEM 37742

ORAL-B 歐樂B

舒適深潔牙線
GLIDE COMFORT PLUS FLOSS

每盒40公尺(M)
7盒入(PK)
ITEM 3203155

STASHER

方形矽膠密封袋
SILICONE SANDWICH STORAGE BAGS

6件組(PCS) 
ITEM 136295

商品實際顏色及款式以賣場陳列為準。

須同時配鏡片加鏡框，才可享有此優惠

商品不含內容物，實際商品以官網為準。

275
-60

$215

369
-80

$289

299
-60

$239

449
-90

$359

225
-50

$175

785
-160
$625

299
-60

$239

489
-105
$384

13,999
-2,800

$11,199

1,699
-380

$1,319

1,139
-230
$909

615
-140
$475

779
-160
$619

1,749
-370

$1,379

14,499
-3,000

$11,499

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

ZESPRI 

紐西蘭陽光金圓頭
NEW ZEALAND SUNGOLD KIWI

22顆入(CT)
ITEM 89390 

$100 省下金額
OFF

商品實際內容以賣場實物為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。



優惠期間 2024 / 07 / 01 (一)    2024 / 07 / 11 (四)

優惠期間 2024 / 07 / 01 (一)    2024 / 07 / 11 (四)

冷凍比目魚切片
FROZEN HALIBUT STEAK

1.15公斤(KG)
ITEM 138763

活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止 16

PUMA

女運動內衣兩件組
LADIES’ SPORTS BRA 2PK

美國尺寸 (US)：S-XL
ITEM 1588670

KOH

純椰子汁
100% PURE COCONUT WATER

每瓶1公升(L) 
6瓶入(PK)
ITEM 75130

MIO

MIVUE 850 2.8K
高畫質汽車行車紀錄器
MIVUE 850 2.8K DASH CAMERA

內建 WIFI GPS
附32G記憶卡
ITEM 134447

優惠期間 2024 / 07 / 01 (一)    2024 / 07 / 11 (四)

優惠期間 2024 / 07 / 01 (一)    2024 / 07 / 11 (四)活動數量有限
售完為止

活動數量有限
售完為止

TIDE 汰漬

洗衣膠囊 春天草地香
PODS SPRING MEADOW SCENT

每袋39顆(CT)
4袋入(PK)
ITEM 1725160

DORITOS 多力多滋

迷你脆綜合組
ASSORTED FLAVOR SHOTS BOX

18包入(PK)
共972公克(G)
ITEM 137556

15

CASA

天然乳膠Q彈舒眠枕
NATURAL LATEX PILLOW

尺寸約：58 X 38 X 11公分(CM)
ITEM 127813

DON HOME

萊賽爾沁涼被
COOLING QUILT

尺寸約：150 X 200公分(CM)
ITEM 142422

KIRKLAND SIGNATURE 科克蘭

小管
SQUID

ITEM 237875

商品實際內容以賣場實物為準。

商品實際內容以賣場實物或官網為準。

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

僅限好市多
線上購物

FRESCAFINA 嘉紛娜

100%多酚蘋果奇異果汁
100% APPLE KIWI JUICE

每瓶250毫升(ML)
24瓶入(CT)
ITEM 111425

VINVAUTZ

電子溫控單溫酒櫃12瓶
SINGLE ZONE WINE CELLAR 12-BOTTLE

VZ12ABT
ITEM 117769

WEIDER 威德

一日補給50+
DAILY NUTRIPACK 50+

30包入(PK) 
ITEM 217619

商品實際花色及尺寸以官網為準。

ANOLON 

ANOLON X
導磁不沾單柄深煎鍋含蓋
ANOLON X SEARTECH NON
STICK SAUTE PAN WITH LID

直徑約24公分(CM)  
3.3公升(L)
ITEM 134580

JANE & BLEECKER

女居家短褲兩件組
LADIES‘ SHORT 2PK

美國尺寸 (US)：S-XL
ITEM 1193311

商品實際花色及尺寸以官網為準。

商品實際尺寸以官網為準。

商品實際顏色及尺寸以賣場陳列或官網為準。 商品實際顏色及尺寸以賣場陳列或官網為準。

商品實際尺寸以賣場陳列或官網為準。
本商品為秤重商品，
商品實際內容以賣場實物為準。

285
-60

$225

399
-80

$319

1,289
-330
$959

3,599
-720

$2,879

549
-120
$429

999
-200
$799

969
-210
$759

699
-90

$609

559
-120
$439

8,999
-1,800
$7,199

399
-90

$309

2,889
-600

$2,289

1,329
-210

$1,119
639/公斤

-96/公斤

$543/公斤

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

好市多線上購物亦有優惠，
售價以官網為準。

DON HOME

萊賽爾雙人 /
雙人加大兩用被套六件組
300TC LYOCELL
QUEEN / KING QUILTED
DUVET 6PC SET

尺寸約：152X190公分(CM) /
 182X190公分(CM)

2,599
-520

$2,079

▲

雙人：144678,
144731-144733

2,999
-600

$2,399

▲

雙人加大：144679,
144734-144736

紐西蘭富士蘋果
NEW ZEALAND FUJI APPLE

2.2公斤(KG)
ITEM 16730

$70 省下金額
OFF




